CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº ()tIth , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e
mos do art. 38 da Lei Federal 8.112/90 e, ainda,
consta do Processo nº 000. 790/94-CLDF,

RESOLVE:

Distrito
nos ter
conforme

DESIGNAR JOELSON PINHEIRO MEIRA, matricula nº
10.103-83, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na
Liderança Bloco PT + PC do B, para responder pelo cargo em
comissão de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE, no Gabinete
do Deputado Agnelo Queiroz, nas ausências e impedimentos re
gulamentares do titular.

BrasÜia, I J... de lV1ô1f-:-; de 1994.

!b-;:ú t-~
Deputado Benicio Tavares

Presidente